CÂMARA MU NICE PAL DE

SÃO GABRiEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

Ofício n') 348/2025 - GP/CM São Gabriel da Palha, 27 de maio de 2025 .

A Sua l-!xcclência

TI AGO 110CIIA
Chefe do Poder lixecutivo
São Gabriel da Palha - ES

*bl.QTfOCOLO ELETRONICO N' 003921/2025

-EtIUERE-gTE - CAMARA MUNICIPAL DE SÃO G ABRIEL
:ôEPTLP L - 27/05/2025 . 14:35l52

=SSU?\':3 - tNOICAÇÃO PARLAMENTAR
l!!illllllllllllIFl11 1111111111 llll!11111Flllllllrl IIII 1111111111111

,o\ 202 :.

l':xcclentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência, a Indicação nc> 238/2025, dc autoria do

Vereador Carlos Gabriel Chagas Canal, através da qual solicita a scguintc providência:
Instalação de Rcvsol para a (:omunidadc do (:astclan, ncslc Município

Ilespcitosamcntc,

E LJ C/ L E S 1 () :11§l1::1 ::[35)$ 3:\::3)4: IUrc n1 1 L : 1::) : 6 TH :

AGUILAR 1.f:!FII:i::'1:FEb„nl::"-
L 1 1\/1 f \ : () () 9 6 z4 7 :1T; T1 :0e: f0: :1 ) ? égb 6 ft: : sun unI

64784 h= 1;,tR=,::, T.1:„;f :;Ty;,, .

/---\

EUCI,ÉSIO AGUILAR I,IMA
Presidente

Avenida Bertolo Malacarne, 17, bairro Glória, CEP 29780-000 - São Gabriel da Palha, LS 1 CNPJ 27.554.914/0001 50

www.camarasgp.es.gov.br 1 camara@camarasgp.es.gov.br 1 27 3727 2252

Autenticar documento em https://spl.camarasgp.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 330036003200350039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.